Dēosthēs

Petrarcha

P. Beroaldus.

Isocrates.
Theophrastus,

Hubertinus.

ci calami argutia: egypticq; papyri crassitudo, non
stris sudoribus uix satis faceret. Nostrę itaq; rudi
taris exercitamenta, hilari fronte iucundissimq;
metis examine trutinabis. Laudabis discipuli tui
audaciam: qui sui preceptoris saluberrima rhyth-
mata: latiali (quauis dura ac bulbutienti) lingua e
theutonico liguagio uertit. Nec id pudoris loco
habendum duco. cum & Francisci Petrarchę philoso-
phi Sroici: ac Meonii uatis sectatoris celeberr: can-
tiones ulgares: uernaculaq; dictamia, Philippus Be-
roaldus Bononiens, eque preceptor meus, omniscq;
ueterstatis candidissimus inquisitor (cui etiam iam
dudum primas partes in omni dicendi genere Italia: fel-
sinaq; uiritim tribuit) in latinum sermonem uertere non
est dedignatus. Idem Boccatii interpres esse uoluit.
Maximi igitur spectatissimiq; honoris premitiq; loco
duxim: quod me sermonis tui uernaculi (quo egregie
polles) interpretem esse uoluisti. Illud nepe inter pre-
cipua humanitatis genera locari solet: cum a precepto-
re discipulus ad honores egregios eleuatur. Tanti igitur
te facio: quoniam Isocrates Platoq; Socratę, sanctissi-
mum fecere. Nec cedo ea in re Theophrasto: quod Aristoteli
peripatericoq; fundatorem maximum maxime fecit.
Ecquid prisca cito: cum satis superq; mea in te obserua-
bilis pietas ueneratio, longe lateq; per fines Germanię:
eruditissimasq; latii scholas, me preconem, inuenit.
testis est mihi Hubertinus Clericus Cressetinas: mar-
chionis Montisferrati & pedemontanę poeta stipendarius:
apud quem Cassale tuam egregiam uirtutem
exposui. Interrogabat enim uir iste apprime doctus:

orator
tie ac ar
te aiebar
faceres. I
non desit
uorabili
non enim
obstinat
tulicq; ce
nobis in
tus: lar
q; nau
tiones
perabit
nobis sy
da came
uerfori
sacrę q;
q; libo
imper
auras
riis. A

orator tersissimus: an etiã Germanie fines eloquẽ,
 rie ac argutioris muse dogmata passim seminarẽt:
 te aiebam amicũ: qui stilo nasum apud nostrates
 faceres. Itaq; in uerba fidẽtior factus: te adhortari
 non desinam: ut in his nostris lucubratiũculis fa-
 uorabiliores assensus, curãq; presentẽ adhibeas.
 non enĩ dubito: quin crassis quidã auribus, corde
 obstinato: impexis superciliis, scissili palliastro: su-
 ruliq; centuculo amicti: manus sanguinarias temere
 nobis impingant. horum glutinosarũ fauciu latra-
 tus: larualesq; ac tortuosas exclamatões: celeusma
 q; nauticũ: cauillium exoricũ: sellulariasq; castiga-
 tiones te duce: te preside: te quoq; tutore facile su-
 perabimus. Est etiam nobis altior corhurn⁹: sunt
 nobis symmata lógiora: & dexter Apollo cũ iucun-
 da canenarum chorea, nõdum edes ac nostra di-
 uerforia deseruit. casta sigdẽ manu palladis artes:
 sacrãq; Martheseos aram: thure uapido, frequenti
 q; libo ueneramur. Igitur: dulcissime fautor: uẽris
 impera: et nauiculis nostris ac phaselis salubres
 auras precare. Vale. Datum Friburgi. cal. februa-
 riis. Anno domini. xc Vii.